CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativo(dems.pr.gov.br  Site: www.ems.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 248/2022

Sarandi, 19 de Agosto de 2022.

Atendidas as formalidades regimentais, os Vereadores adiante nomeados,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, que determine com máxima de urgência, a secretaria de trânsito, que construa
faixas elevadas de pedestres, com massa de asfalto em frente as principais entradas de
todas as escolas municipais e particulares.

Pois a referida secretaria dispõe de muito recurso financeiro a ser
empregado na segurança de todo o povo.

Respeitosamente, Vereador Belmiro da Silva Farias "Beiro Barbeiro" e
Vereador Eunildo Zanchim "Nildão".

Plenário Adércio Marques da Silva.

0010111111  HIP

BEL 	AMAS 	 EUNILD
"BELMIRO ARBEIRO"

Veread rr-Autor 	 ve 	 r.gov. r
ver.belmirobarbeiro@cms.pr.gov.br

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N° 248/2022
N-

DATA DE APRESE 	AÇAO 19/08/2022

SITUAÇÃO: DEFERIDO PELA PRESIDÊNCIA SESSÃO ORDINÁ • A DO DIA: 22/08/2022

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO. ENCAMINHADO AI • A fÉ
N° 122/2022/C 	i: P

fig OFÍCIO
I : 2022

OBS. VISTO PRESIDENT : r,\

, /
,

	00000001